VMM300-03F
부품 번호 VMM300-03F
제조사 IXYS Corporation
기술 MOSFET 2N-CH 300V 290A Y3-DCB
가능 수량 500 pcs in stock
데이터 시트 VMM300-03F.pdf
VMM300-03F Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
VMM300-03F의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 VMM300-03F 범주범주 이산 반도체 제품
제조사제조사 IXYS Corporation 기술기술 MOSFET 2N-CH 300V 290A Y3-DCB
패키지패키지 / 케이스케이스 Bulk 가능가능 수량수량 500
연속연속 HiPerFET™ 작동작동 온도온도 -40°C ~ 150°C (TJ)
실장실장 형형 Chassis Mount 전력전력 - 최대최대 1500W
패키지패키지 / 케이스케이스 Y3-DCB 제조업체제조업체 장치장치 패키지패키지 Y3-DCB
FET 유형유형 2 N-Channel (Dual) FET 특징특징 Standard
소스소스 전압에전압에 드레인드레인 (Vdss) 300V 전류전류 - 25 ° C에서에서 연속연속 드레인드레인 (Id) 290A
이드의이드의 Vgs @ RDS에서에서 (최대최대) 8.6 mOhm @ 145A, 10V 아이디아이디 @ VGS (일일) (최대최대) 4V @ 30mA
게이트게이트 차지차지 (Qg) (최대최대) @ Vgs 1440nC @ 10V 입력입력 커패시턴스커패시턴스 (Ciss) (최대최대) @ Vds 40000pF @ 25V
포장포장 Bulk
Corporation 보증 및 신뢰성 있음. RFQ VMM300-03F : Info@Ariat-Tech.com
VMM300-03F 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
VMM600-007F IGBT Modules IXYS Corporation 1130 pcs
VMMK-1218-TR1G FET RF 5V 10GHZ 0402 Avago Technologies (Broadcom Limited) 4400 pcs
VMM90-09F MOSFET 2N-CH 900V 85A Y3-LI IXYS Corporation 500 pcs
VMM85-02FS IGBT Modules IXYS Corporation 1148 pcs
VMM650-01F MOSFET 2N-CH 100V 680A Y3-LI IXYS Corporation 500 pcs
VMM-01 BRACKET MOUNTING-CENTER Carling Technologies 500 pcs
VMM45-02FS IGBT Modules IXYS Corporation 1139 pcs
VMM90-09P MOSFET 2N-CH 900V 85A Y3-LI IXYS Corporation 500 pcs
VMM45-02F MOSFET 2N-CH 200V 45A TO-240AA IXYS Corporation 500 pcs
VMM15-04XX1 IGBT Modules IXYS Corporation 1070 pcs
VMM1000-10P IGBT Modules IXYS Corporation 1268 pcs
VMMK-1225-BLKG FET RF 5V 12GHZ 0402 Avago Technologies (Broadcom Limited) 500 pcs
VMM1300NQG IC MULTI MONITOR CTRLR 148VFQFP IDT (Integrated Device Technology) 1297 pcs
VMM1500-0075P MOSFET 2N-CH 75V 1500A Y3-LI IXYS Corporation 500 pcs
VMM1000-01P MOSFET 2N-CH 100V 1000A Y3-LI IXYS Corporation 500 pcs
VMM1500-075P IGBT Modules IXYS Corporation 1268 pcs
VMMK-1218-BLKG FET RF 5V 10GHZ 0402 Avago Technologies (Broadcom Limited) 500 pcs
VMM85-02F MOSFET 2N-CH 200V 84A Y4 IXYS Corporation 500 pcs
VMM15-045XX1 IGBT Modules IXYS Corporation 1204 pcs
VMM1000NQG VMM1000NQG IDT IDT (Integrated Device Technology) 7889 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
AV10-48S03 BStL4753F GP1S23J0000F IRFB4710 IRKE196/08
LD051C392JAB2A LM-231-06 LQH43MN470K03L LT1009ID MC10H116
MEC1633L-AUE MM5Z3V9T1G MSMF05C-P-T7 P2304UCRP PESD24VS1UL
RT9193-29PU5 S3P825AXZZ-QW8A S99-50037H SFH6135-X007T SI7380ADP-T1-GE3
SKN450/14 SKY13397-388LF SPX2954U-3.3 T7S001650DN TC7SZU04F
TCL-A32V02-TO TL16C550AFNR VMM1000-01P VMM1000-10P VMM1000NQG
VMM15-045XX1 VMM15-04XX1 VMM1500-075P VMM45-02F VMM45-02FS
VMM600-007F VMM650-01F VMM85-02F VMM85-02FS VMM90-09F
VMMK-1218-TR1G VMMK-1225-TR1G VMMK-2103-TR1G VMMK-2203-TR1G VMMK-2403-TR1G
VMMK-2503-TR1G VMMK-3213-BLKG VMMK-3503-TR1G VMMK-3603-TR1G VMMK-3803-TR1G
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
VMM300-03F Details PDF